化安协发〔2018〕5号
危险化学品从业单位安全生产标准化
评审人员考核结果公告
2018年 第3号
根据《国家安全监管总局关于进一步加强危险化学品企业安全生产标准化工作的通知》(安监总管三〔2011〕24号)和《国家安全监管总局办公厅关于印发危险化学品从业单位安全生产标准化评审人员培训大纲及考核要求的通知》(安监总厅管三函〔2012〕68号)等的要求，胡国鸿等105人经中国化学品安全协会考核，成绩合格。201714期、201715期评审人员合格名单见附件，现予公告。
附件1：201714期危险化学品从业单位安全生产标准化评审人员考核合格名单
附件2：201715期危险化学品从业单位安全生产标准化评审人员考核合格名单
                       中国化学品安全协会
                                   2018年1月22日
附件1
201714期危险化学品从业单位安全生产标准化
评审人员考核合格名单
安徽省（32人）
胡国鸿   左晶晶   程广竹   王成泰   王积国   袁道勋   栾晶晶   孙燎原
孙文祥   邓士成   吴宏远   刘益桃   马秀平   魏如洋   李永新   刘晓飞
潘美君   杨  亮   苏  健   陈  玮   申  雁   党  夏   陈  诚   蔡  立
王  进   汪  晨   王  丹   赵  健   周  凯   滕  鑫   王  灿   徐  霖
附件2
201715期危险化学品从业单位安全生产标准化
评审人员考核合格名单

                           安徽省（73人）
	张长征   廖  俊   薛立龙   刘亚松   苏  慧   周春玲   孙  茹   王  建

	孙红敏   田莉娟   王  雪   周  飞   罗安平   郭守宝   王  敏   蒋善臣

	栾天平   曹玉勇   杨俊柱   张  侠   李庆文   张  宇   张先才   张先飞

	许晓光   徐  峰   葛家求   刘邦年   夏正武   姜雪松   杨利俊   吕志林

	赵永亮   殷培远   姚宝慧   任  涛   罗自力   邵晨星   刘凤才   刘道斌

	薛益龙   李德胜   吕祖鹏   胡广萍   田  家   王  磊   刘  维   俞吾龙

	钱同明   沈秀丽   陈平宣   盛叶彬   周建民   李  斌   曹  斌   唐  雁

	朱学萍   程若家   丁  浩   郝建国   李  强   陶玉红   周厚俊   祖兴虎

	许存智   唐  月   孙  兰   沈维婷   余贵江   许  昕   柳  标   汪南芳

	江航东

	抄送：监管三司，化学品登记中心，通信信息中心。

	中国化学品安全协会                   2018年 1月22日印发

经办人：张建敏       电话：010-64463960            共印5份
-1-